územníchrozpočtů,ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatnémpřevodu majetku
(dále jen,,smlouva")

Čl.l
Úvodní ustanovení

Předávajícíprohlašuje, Že je vlastníkem movitych věcí uvedených v Příloze č.l (dále jen
,'majetek"), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, vcelkové hodnotě 26t26156'01 Kč
(dvacet šest milionů jedno sto dvacet šest tisíc jedno sto padesát šest korun českých jeden haléř)
vč.DPH, z toho: r

MateľiálPoE
DDHM
DHM
DNM

8 663,62Kč,
I779 442,82Kč,

23 953 424,6l Kč,
384 6Ż4,96Kč,

Majetek byl zakoup ený zľ ozpoč tových prostředků  Městské - č ásti Praha 5 v ľ ámci realizace

zakázky s názvem rekánstrukc" Lucĺ yne vč etně zázemí  - Zák|adní  š kola a mateřská š kola